

Herning Ny Mølle A/S

Mads Eg Damgaards Vej 67, 7400 Herning

CVR-nr. 38 52 56 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Uffe Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Ny Mølle A/S Mads Eg Damgaards Vej 67 7400 Herning Telefon: 97120122 Telefax: 97212621 CVR-nr.: 38 52 56 11 Stiftet: 30. december 1960 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli 57. regnskabsår
Bestyrelse	Uffe Søndergaard Casper Søndergaard Anita Søndergaard
Direktion	Uffe Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med korn, foderstoffer, såsæd og gødning samt handel med biler. Herudover investerer selskabet i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 244 t.kr. mod et underskud sidste år på 579 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.255 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 11.344 t.kr., hvilket er en stigning på 11,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	89.561	271.519
Distributionsomkostninger	-221.807	-208.428
Administrationsomkostninger	-117.641	-134.754
Resultat før finansielle poster	-249.887	-71.663
Finansielle indtægter	584.352	276.456
Finansielle omkostninger	-20.700	-941.514
Finansiering netto	563.652	-665.058
Resultat før skat	313.765	-736.721
Skat af årets resultat	-69.377	157.712
Årets resultat	244.388	-579.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-579.009
Disponeret i alt	244.388	-579.009

Balance 31. juli

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Lageranlæg, maskiner og biler	29.912	43.782
1	Inventar og indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.912</u>	<u>43.782</u>
	Andre tilgodehavender	3.897.341	4.158.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.897.341</u>	<u>4.158.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.927.253</u>	<u>4.202.641</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	943.800	1.345.800
	Aktiver bestemt for salg	393.430	393.430
	Varebeholdninger i alt	<u>1.337.230</u>	<u>1.739.230</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.376.786	1.341.754
	Udskudte skatteaktiver	99.400	168.400
	Tilgodehavende selskabsskat	106.073	46.024
	Andre tilgodehavender	0	37.919
	Tilgodehavender i alt	<u>1.582.259</u>	<u>1.594.097</u>
	Aktier	4.338.661	4.909.553
	Værdipapirer i alt	<u>4.338.661</u>	<u>4.909.553</u>
	Likvide beholdninger	158.491	125.460
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.416.641</u>	<u>8.368.340</u>
	Aktiver i alt	<u>11.343.894</u>	<u>12.570.981</u>

Balance 31. juli

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Aktiekapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	<u>10.654.547</u>	<u>10.410.159</u>
Egenkapital i alt	<u>11.254.547</u>	<u>11.010.159</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	1.466.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.878	88.412
Anden gæld	<u>16.469</u>	<u>5.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.347</u>	<u>1.560.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.347</u>	<u>1.560.822</u>
 Passiver i alt	<u>11.343.894</u>	<u>12.570.981</u>
 4 Medarbejderforhold		
5 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Lageranlæg, maskiner og biler</u>	<u>Inventar og indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. august	1.081.152	105.833
Kostpris 31. juli	1.081.152	105.833
Afskrivninger 1. august	1.037.370	105.833
Årets afskrivninger	13.870	0
Afskrivninger 31. juli	1.051.240	105.833
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	29.912	0
	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>

2. Aktiekapital

Aktiekapital 1. august	600.000	600.000
	600.000	600.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. august	10.410.159	10.989.168
Årets overførte resultat	244.388	-579.009
	10.654.547	10.410.159

<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
----------------	----------------

4. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 180 t.kr. og 6 måneders opsigelse.